
UCHWAŁA Nr XII/ 83 /2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Na podstawie art.  art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 33 ust.5 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 227, 228, 231 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 
2000r. Nr 98 poz.1071 ze zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Lubiszyn przekazuje Wójtowi Gminy Lubiszyn skargę, złożoną w Urzędzie 
Gminy Lubiszyn w dniu 13 października 2011r. przez Pana Józefa Owsianika, zam. Marwice 
40 na działalność pracownika Urzędu Gminy celem jej załatwienia zgodnie z właściwością.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


